
 

Dz-06.0021.6.2019 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr VI/63/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

 
w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2019 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą IV/41/2019 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 21.03.2019 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: ORÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie projektu „Parku Tetmajera” 30 000 zł ZZM 

 

na zadanie: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: ORÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont ogródka jordanowskiego u zbiegu ulic Tetmajera i Pod Strzechą 30 000 zł ZZM 

 

§ 2 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą LIII/400/2018 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 26.07.2018 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Program rozwoju LA pn. „Dzielnica na 6” 22 000 zł SP 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Akademia Seniora – spotkania z kulturą, wyjazdy ogólnousprawniające i 

edukacyjne połączone z zajęciami ruchowymi oraz rekreacyjno-integracyjnymi 

dla klubów seniora w Dzielnicy VI  

22 000 zł MDDPS 

 

 

 



§ 3 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą IV/42/2019 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 21.03.2019 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka 

realizująca 

Środki nierozdysponowane (rezerwa) 6 063 zł --- 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Osadzenie Chochoła oraz działania edukacyjne dla dzieci, młodzieży i 

seniorów  
6 063 zł MHK 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


